
МБОУ «Гимназия № 11 им. К.А. Тренева» 

г. Симферополя 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «_03_» сентября 2021 г.        № _528_ 

 

 

Об организации бесплатного  

горячего питания обучающихся 

 начальной школы 

в 1  полугодии 2021 – 2022 учебного года 

 
Во исполнение Постановления Правительства РФ от 20.06. 2020 года № 900  

«О предоставлении бесплатного питания для школьников младших классов» 

 (с последними изменениями от 11.08.2020) 

 

 
  
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.  Обеспечить с 01 сентября 2021 года одноразовым бесплатным горячим 

питанием за счет средств городского бюджета обучающихся начальной школы 

в количестве 551 человек из расчета 60,13 рублей в день (списки прилагаются): 

               

                     1классы – 138 

                     2 классы – 153 

                     3 классы – 142 

                     4 классы – 118 

 

 

 

 

Директор МБОУ 

«Гимназия № 11 им. К.А.Тренева»     Е.В.Крамчанина 

 

20.10.2021

X

директор

Подписано: Крамчанина Елена Владимировна  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 


		Крамчанина Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




